《汾阳市城东片区局部控制性详细规划修改必要性论证

及修改方案》批后公布

一、编制背景

随着城镇化的不断推进，城市建设的高质量发展，城东控规

在一定程度上不能满足当前城市建设发展的需要，为更好地保护

和开发利用现有的土地资源，进一步优化基础设施和公共服务设

施配置，延续历史文脉，塑造汾阳特色城市风貌，实现城市有机

更新，特开展此次规划修改工作。

二、修改范围

修改区域范围北至胜利东街、东至富民路、南至鼓楼东街、

西至太和桥街/文庙巷。

三、修改方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2023〕85 号文件批复实施，根据相关规定，

现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2023 年 7 月 10 日至 2023 年 8 月 8 日（30 日）